
          
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «23» января 2018 года № 38/18 
 

г. Луганск 

 

Об утверждении Положения об организации продовольственного 

обеспечения в учреждениях исполнения наказаний Управления 

исполнения наказаний Министерства внутренних дел Луганской 

Народной Республики 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации 

продовольственного обеспечения в учреждениях исполнения наказаний 

Управления исполнения наказаний Министерства внутренних дел Луганской 

Народной Республики (далее – Положение). 

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 

Положения, осуществляется за счет Государственного бюджета Луганской 

Народной  Республики, предусмотренных на эти цели, в пределах объемов 

финансирования расходов по соответствующим кодам бюджетной 

классификации Луганской Народной Республики.  

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики      С. И. Козлов 
 

 

 

 

 


